
29/04/2022 12:39 SEI/ABC - 0028430118 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=28513366&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N 74/2022/SUPEL/RO. Tipo Menor Item– Método de Disputa: ABERTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048.563017/2021-60 - IDEP-RO. OBJETO: Registro de Preços para futura e
eventual Contratação de Empresa especializada em serviço de Locação de Veículos, para atender as demandas deste
Ins�tuto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia - IDEP, conforme as especificações e
quan�ta�vos estabelecidos neste instrumento.  A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL,
através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con�das na Portaria N.º Portaria nº
84/2021 e Portaria nº 175/2021, publicada no DOE do dia 30 de junho de 2021, torna público aos interessados e as
empresas que já re�raram o edital de licitação em epígrafe que a sessão de abertura marcada para o dia
02/05/2022, às 10h:00min (horário de Brasília – DF), no endereço
eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, tendo em vista que a unidade solicitante procedeu alterações
concernentes ao Termo de referência (especificações técnicas), que consequentemente demandam a republicação
do edital e seus anexos como preconiza a legislação. Após a promoção das devidas alterações, esta Equipe fixará
nova data e horário para sessão inaugural do certame. Porto Velho/RO, 29 de abril de 2022.                                            
                                       
ROGERIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO  

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 29/04/2022, às
09:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0028430118 e o código CRC DB8E63E1.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0048.563017/2021-60 SEI nº 0028430118

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

